ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный

университет путей сообщения

Императора Александра I»

(ФГБОУ ВО ПГУПС)

П Р И К А З

 24.08.2022г. № 182/ЛСС

┌ О зачислении поступающих на

очную форму обучения

┐

В соответствии с планом приема, утвержденным приказом Федерального

агентства железнодорожного транспорта от 29 октября 2021 года № 497, на места

по договорам об оказании платных образовательных услуг, на основании

решения приемной комиссии

п р и к а з ы в а ю:

Нижеперечисленных поступающих зачислить на очную форму обучения с

01 сентября 2022 года обучающимися первого курса Калужского филиала

ПГУПС:

на базе основного общего образования по специальности 13.02.07

«Электроснабжение (по отраслям)»

№

п/п
ФИО Средний балл

1 Антипова Жанна Андреевна 3,6

2 Жидкова Светлана Евгеньевна 3,72

3 Фетисов Владислав Владимирович 4

на базе основного общего образования по специальности 23.02.01

«Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)»

№

п/п
ФИО Средний балл

1 Алексеева Алина Игоревна 3,56

2 Зуев Александр Геннадьевич 3,88

3 Коготкова Алина Владимировна 4,29

4 Тычков Ярослав Сергеевич 4

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Котенкова Светлана Владимирона
Должность: Директор
Дата подписания: 25.08.2022 10:19:55
Уникальный программный ключ:
4416d113ff2a6a4b931882373c1cf1143b8cd7bc

2

на базе среднего общего образования по специальности 23.02.01

«Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)»

№

п/п
ФИО Средний балл

1 Играев Савелий Алексеевич 3,43

2 Ложкин Владислав Витальевич 4,31

3 Митин Сергей Андреевич 4,12

4 Наумов Николай Романович 3,8

5 Нестеров Илья Витальевич 3,69

6 Николаев Александр Валерьевич 4,5

7 Николаев Никита Александрович 4,41

8 Пронин Алексей Дмитриевич 4,2

9 Сомкин Андрей Алексеевич 3,67

10 Тимченко Николай Максимович 3,64

на базе основного общего образования по специальности 23.02.04

«Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных,

дорожных машин и оборудования (по отраслям)»

№

п/п
ФИО Средний балл

1 Абрамов Дмитрий Александрович 3,5

2 Агеев Никита Владимирович 3,59

3 Ананников Никита Андреевич 3,88

4 Антипов Пётр Александрович 3,53

5 Антохин Александр Александрович 3,59

6 Безлепкин Дмитрий Сергеевич 3,2

7 Березовский Роман Александрович 3,61

8 Борисов Дмитрий Александрович 3,69

9 Галий Богдан Богданович 3,88

10 Гамзаев Кямран Идаят оглы 3,59

11 Ганоцкий Илья Игоревич 3,88

12 Гришин Даниил Владимирович 3,68

13 Гусев Александр Сергеевич 3,71

14 Жданов Артем Сергеевич 3,26

15 Забелин Савелий Владимирович 3,33

16 Залов Мурад Алахкулиевич 3,88

17 Иванов Иван Дмитриевич 3,53

18 Игамбердиев Арслан Денисович 3,94

19 Илюхин Даниил Денисович 3,11

20 Казимагомедов Ислам Элмудинович 3,65

21 Келеберденко Егор Тимурович 3,39

22 Киняпин Никита Алексеевич 3,91

23 Кислый Артём Евгеньевич 3,56

3

24 Копылов Данила Алексеевич 3,44

25 Мазуренко Никита Денисович 3,84

26 Макаров Даниил Владимирович 3,94

27 Махмадшоев Меликшо Раджабалиевич 3,33

28 Мещеряков Сергей Александрович 3,89

29 Нематов Фируз Фаррухович 3,64

30 Новиков Евгений Андреевич 3,67

31 Орехов Иван Валерьевич 3,28

32 Орлов Александр Андреевич 3,21

33 Петров Максим Алексеевич 3,35

34 Попов Андрей Андреевич 3,29

35 Терновых Денис Михайлович 3,77

36 Хорварт Роман Артурович 4,71

37 Щербина Роман Александрович 3,91

на базе основного общего образования по специальности 27.02.03

«Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном

транспорте)»

№

п/п
ФИО Средний балл

1 Ботвинкин Владислав Михайлович 3,59

2 Будылястова Дарья Антоновна 3,44

3 Коренев Герман Сергеевич 3,74

4 Михайлов Андрей Александрович 3,47

Директор Калужского филиала

ПГУПС

С.В. Котенкова

4

СОГЛАСОВАНО

Проект приказа подготовлен Приёмной комиссией

И.В. Демкина

24.08.2022

Расчет рассылки:

отдел ДОУ-1

Приёмная комиссия-1

Отдел кадров-1